
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 903231

Prodej obchod a služby, 250 m²
Jezdiště, 72000, Hrabová, Ostrava

13 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Svoboda Lukáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 250 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji moderní víceúčelovou vilu v klidné části Ostravy - Hrabové. Tato
nízkoenergetickou cihlová nemovitost, která prošla kompletní a nákladnou rekonstrukci nabízí celkem tři
plněhodnotná obytná podlaží včetně sociálních zázemí. Podkroví si klienti stále mohou variabilně přizpůsobit dle
vlastních úvah. Mohou tak vzniknout např. dva samostatné byty, mezonet, luxusní loftové bydlení s ateliérem a jiné.
Celkově nemovitost disponuje 250 m2 podlahové plochy, která poskytuje velkorysý prostor pro rodinné bydlení a
investiční příležitosti. Luxusní suterén nabízí rovněž široké spektrum využití – od wellness, vinárny, klubu, herny a
mnoho další zábavy s odpočinkem. S touto užitnou plochou, pozemkem o rozloze 994 m² a parkovacím stáním až pro 8
vozů, je nemovitost ideální volbou pro ty, kteří potřebují skloubit bydlení a byznys v top lokalitě na strategickém místě.
Neváhejte a přijďte se přesvědčit o kvalitách této bezesporu jedinečné nabídky!


